
 

24-ago-2024, 15:38:32

Campeonato de Baleares Mayores 65 Años Masculino
SON VIDA - Par 71
Individual - Stroke Play
24-ago-2024, 09:00

Resultados SCRATCH GENERAL

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP15419277 Senior FRANCISCO ROMO PEREZ  +9 80 M 3.9 4

2 BP15443591 Senior DANIEL ARTURO PAEZ DE FRANCESCO  +14 85 M 11.1 12

3 BP56451528 Senior PEDRO ROJANO FERNANDEZ  +14 85 M 8.6 9

4 BP55185231 Senior BARTOLOME TOUS AGUILO  +16 87 M 13 14

5 BP07097987 Senior PEDRO PONS CIFRE  +16 87 M 9.6 10

6 BP14327363 Senior AXEL GOHL  +19 90 M 16.1 18

7 BP56821378 Senior PEDRO JOSE CARBONELL ORDINAS  +19 90 M 13.9 15

8 BP01043886 Senior LORENZO PALMER SEGUI  +20 91 M 19.6 22

9 BP00095158 Senior JUAN TOMAS GALMES  +21 92 M 21.3 24

10 BP00148484 Senior CARLOS ROLDAN NADAL  +22 93 M 9.8 11

11 BP55134119 Senior ANGEL CALDERON RODRIGUEZ  +22 93 M 8 9

12 BP10934024 Senior JAIME AMENGUAL OLIVER  +23 94 M 14.7 16

13 BP06183179 Senior DIEGO WENCELBLAT DEAS  +23 94 M 10.4 11

14 BP13809396 Senior MICHAEL HELLSTROM  +24 95 M 9.6 10

15 BP12993971 Senior JULIO MORENO ARROYO  +25 96 M 23.1 26

16 BP09632488 Senior ALVARO MARTIN ALONSO  +26 97 M 23.9 27

17 BP13756539 Senior MARKUS FISSER  +27 98 M 26.7 30

18 BP01005936 Senior PEDRO ALCOVER MONTANER  +27 98 M 20.4 23

19 BP16925711 Senior FRANCISCO SANCHEZ QUIJADA  +27 98 M 16.9 19

20 BP51063042 Senior DAMIAN RIGO PANIZA  +27 98 M 15.4 17

21 BP00106221 Senior ENRIQUE TINTORE BELIL  +27 98 M 15 17

22 BP13466347 Senior DAMIAN ISERN SANTANDREU  +28 99 M 19.7 22

23 BP13983061 Senior EMIGDIO SIMON DE LA FUENTE  +29 100 M 23 26

24 BP00202140 Senior JORGE GARROS CAROL  +29 100 M 18.8 21

25 BP00644624 Senior FELIPE ELVIRA GARCIA  +30 101 M 26.5 30

26 BP00426531 Senior JOSE RAMON MORAN CORTES  +30 101 M 13.8 15

27 BP00799821 Senior ENRIC MUNT DURAN  +30 101 M 11.7 13

28 BP00104443 Senior FERNANDO BAIGET MEDIR  +31 102 M 26.5 30

29 BP00180410 Senior CAMERON RAWLE  +31 102 M 17.7 20

30 BP00961181 Senior SANTIAGO SAINZ DE LOS TERREROS DEL YERRO  +33 104 M 26.3 30

31 BP16459698 Senior MIGUEL AMENGUAL CIFRE  +34 105 M 28.4 32

32 BP13937398 Senior EKKEHARD HOPPE  +34 105 M 26.7 30

33 BP18460388 Senior JOSE LUIS GUILLEN MONTENEGRO  +34 105 M 25.5 29

34 BP12931025 Senior JUAN CARLOS BALAGUER ARBONA  +35 106 M 24.8 28

35 BP18070396 Senior MANUEL MORENO CASTILLO  +35 106 M 22.9 26

36 BP12916346 Senior ALBERT RIUS OLLE  +36 107 M 34.9 40

37 BP56967657 Senior GUILLERMO ANDREU HUESCA  +36 107 M 26.5 30

38 BP09763219 Senior LUIS ALBERTO DIAZ LOPEZ  +36 107 M 18.3 20

39 BP56967612 Senior JAIME FIOL ROTGER  +36 107 M 15.9 18

40 BP00165072 Senior FERNANDO PILAN SANCHEZ  +38 109 M 32.9 37

41 BP13951980 Senior BARTOLOME MAS RIGO  +39 110 M 29.7 34

42 BP16955062 Senior LUIGI PIROVANO  +40 111 M 33 37

43 BP00980399 Senior MARIANO CARLOS SANCHEZ SIGUERO  +41 112 M 32.4 37

44 BP16186818 Senior JOSE LUIS MANZANEQUE FRAILE  +44 115 M 33.5 38

45 BP00330692 Senior CLAUS-PETER STAREY  +44 115 M 26.5 30

46 BP00082122 Senior PETER RUDOLF GROETERS  +44 115 M 15 17

47 BP14437697 Senior ALFONSO SOLIS ARELLANO  +46 117 M 28.3 32

48 BP10965672 Senior REINHOLD GROSS  +47 118 M 30.3 34
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24-ago-2024, 15:38:32

Campeonato de Baleares Mayores 65 Años Masculino
SON VIDA - Par 71
Individual - Stroke Play
24-ago-2024, 09:00

Resultados SCRATCH GENERAL

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 BP56989090 Senior RICARDO PEREZ ESCLUSA  +54 125 M 27 30

50 BP12058774 Senior JORGE JOSE PIRILLO ALVAREZ  +64 135 M 26.9 30

R BP12191210 Senior JUAN VICH LLOMPART  +9 48 M 12.3 14
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24-ago-2024, 15:39:01

Campeonato de Baleares Mayores 65 Años Masculino
SON VIDA - Par 71
Individual - Stroke Play
24-ago-2024, 09:00

Resultados SCRATCH 2ª CATEGORÍA

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP15419277 Senior FRANCISCO ROMO PEREZ  +9 80 M 3.9 4

2 BP15443591 Senior DANIEL ARTURO PAEZ DE FRANCESCO  +14 85 M 11.1 12

3 BP56451528 Senior PEDRO ROJANO FERNANDEZ  +14 85 M 8.6 9

4 BP07097987 Senior PEDRO PONS CIFRE  +16 87 M 9.6 10

5 BP00148484 Senior CARLOS ROLDAN NADAL  +22 93 M 9.8 11

6 BP55134119 Senior ANGEL CALDERON RODRIGUEZ  +22 93 M 8 9

7 BP06183179 Senior DIEGO WENCELBLAT DEAS  +23 94 M 10.4 11

8 BP13809396 Senior MICHAEL HELLSTROM  +24 95 M 9.6 10
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24-ago-2024, 15:39:10

Campeonato de Baleares Mayores 65 Años Masculino
SON VIDA - Par 71
Individual - Stroke Play
24-ago-2024, 09:00

Resultados SCRATCH 3ª CATEGORÍA

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP55185231 Senior BARTOLOME TOUS AGUILO  +16 87 M 13 14

2 BP14327363 Senior AXEL GOHL  +19 90 M 16.1 18

3 BP56821378 Senior PEDRO JOSE CARBONELL ORDINAS  +19 90 M 13.9 15

4 BP10934024 Senior JAIME AMENGUAL OLIVER  +23 94 M 14.7 16

5 BP16925711 Senior FRANCISCO SANCHEZ QUIJADA  +27 98 M 16.9 19

6 BP51063042 Senior DAMIAN RIGO PANIZA  +27 98 M 15.4 17

7 BP00106221 Senior ENRIQUE TINTORE BELIL  +27 98 M 15 17

8 BP00426531 Senior JOSE RAMON MORAN CORTES  +30 101 M 13.8 15

9 BP00799821 Senior ENRIC MUNT DURAN  +30 101 M 11.7 13

10 BP00180410 Senior CAMERON RAWLE  +31 102 M 17.7 20

11 BP09763219 Senior LUIS ALBERTO DIAZ LOPEZ  +36 107 M 18.3 20

12 BP56967612 Senior JAIME FIOL ROTGER  +36 107 M 15.9 18

13 BP00082122 Senior PETER RUDOLF GROETERS  +44 115 M 15 17

R BP12191210 Senior JUAN VICH LLOMPART  +9 48 M 12.3 14
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24-ago-2024, 15:39:19

Campeonato de Baleares Mayores 65 Años Masculino
SON VIDA - Par 71
Individual - Stroke Play
24-ago-2024, 09:00

Resultados SCRATCH 4ª CATEGORÍA

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP01043886 Senior LORENZO PALMER SEGUI  +20 91 M 19.6 22

2 BP00095158 Senior JUAN TOMAS GALMES  +21 92 M 21.3 24

3 BP12993971 Senior JULIO MORENO ARROYO  +25 96 M 23.1 26

4 BP09632488 Senior ALVARO MARTIN ALONSO  +26 97 M 23.9 27

5 BP01005936 Senior PEDRO ALCOVER MONTANER  +27 98 M 20.4 23

6 BP13466347 Senior DAMIAN ISERN SANTANDREU  +28 99 M 19.7 22

7 BP13983061 Senior EMIGDIO SIMON DE LA FUENTE  +29 100 M 23 26

8 BP00202140 Senior JORGE GARROS CAROL  +29 100 M 18.8 21

9 BP00961181 Senior SANTIAGO SAINZ DE LOS TERREROS DEL YERRO  +33 104 M 26.3 30

10 BP18460388 Senior JOSE LUIS GUILLEN MONTENEGRO  +34 105 M 25.5 29

11 BP12931025 Senior JUAN CARLOS BALAGUER ARBONA  +35 106 M 24.8 28

12 BP18070396 Senior MANUEL MORENO CASTILLO  +35 106 M 22.9 26
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24-ago-2024, 15:39:30

Campeonato de Baleares Mayores 65 Años Masculino
SON VIDA - Par 71
Individual - Stroke Play
24-ago-2024, 09:00

Resultados SCRATCH 5ª CATEGORÍA

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP13756539 Senior MARKUS FISSER  +27 98 M 26.7 30

2 BP00644624 Senior FELIPE ELVIRA GARCIA  +30 101 M 26.5 30

3 BP00104443 Senior FERNANDO BAIGET MEDIR  +31 102 M 26.5 30

4 BP16459698 Senior MIGUEL AMENGUAL CIFRE  +34 105 M 28.4 32

5 BP13937398 Senior EKKEHARD HOPPE  +34 105 M 26.7 30

6 BP12916346 Senior ALBERT RIUS OLLE  +36 107 M 34.9 40

7 BP56967657 Senior GUILLERMO ANDREU HUESCA  +36 107 M 26.5 30

8 BP00165072 Senior FERNANDO PILAN SANCHEZ  +38 109 M 32.9 37

9 BP13951980 Senior BARTOLOME MAS RIGO  +39 110 M 29.7 34

10 BP16955062 Senior LUIGI PIROVANO  +40 111 M 33 37

11 BP00980399 Senior MARIANO CARLOS SANCHEZ SIGUERO  +41 112 M 32.4 37

12 BP16186818 Senior JOSE LUIS MANZANEQUE FRAILE  +44 115 M 33.5 38

13 BP00330692 Senior CLAUS-PETER STAREY  +44 115 M 26.5 30

14 BP14437697 Senior ALFONSO SOLIS ARELLANO  +46 117 M 28.3 32

15 BP10965672 Senior REINHOLD GROSS  +47 118 M 30.3 34

16 BP56989090 Senior RICARDO PEREZ ESCLUSA  +54 125 M 27 30

17 BP12058774 Senior JORGE JOSE PIRILLO ALVAREZ  +64 135 M 26.9 30
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24-ago-2024, 15:38:51

Campeonato de Baleares Mayores 65 Años Masculino
SON VIDA - Par 71
Individual - Stroke Play
24-ago-2024, 09:00

Resultados HANDICAP GENERAL

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 BP12916346 Senior ALBERT RIUS OLLE  -4 67 M 34.9 40

2 BP00095158 Senior JUAN TOMAS GALMES  -3 68 M 21.3 24

3 BP13756539 Senior MARKUS FISSER  -3 68 M 26.7 30

4 BP01043886 Senior LORENZO PALMER SEGUI  -2 69 M 19.6 22

5 BP12993971 Senior JULIO MORENO ARROYO  -1 70 M 23.1 26

6 BP09632488 Senior ALVARO MARTIN ALONSO  -1 70 M 23.9 27

7 BP00644624 Senior FELIPE ELVIRA GARCIA  PAR 71 M 26.5 30

8 BP14327363 Senior AXEL GOHL  +1 72 M 16.1 18

9 BP00104443 Senior FERNANDO BAIGET MEDIR  +1 72 M 26.5 30

10 BP00165072 Senior FERNANDO PILAN SANCHEZ  +1 72 M 32.9 37

11 BP15443591 Senior DANIEL ARTURO PAEZ DE FRANCESCO  +2 73 M 11.1 12

12 BP55185231 Senior BARTOLOME TOUS AGUILO  +2 73 M 13 14

13 BP16459698 Senior MIGUEL AMENGUAL CIFRE  +2 73 M 28.4 32

14 BP13983061 Senior EMIGDIO SIMON DE LA FUENTE  +3 74 M 23 26

15 BP00961181 Senior SANTIAGO SAINZ DE LOS TERREROS DEL YERRO  +3 74 M 26.3 30

16 BP16955062 Senior LUIGI PIROVANO  +3 74 M 33 37

17 BP56821378 Senior PEDRO JOSE CARBONELL ORDINAS  +4 75 M 13.9 15

18 BP01005936 Senior PEDRO ALCOVER MONTANER  +4 75 M 20.4 23

19 BP13937398 Senior EKKEHARD HOPPE  +4 75 M 26.7 30

20 BP00980399 Senior MARIANO CARLOS SANCHEZ SIGUERO  +4 75 M 32.4 37

21 BP15419277 Senior FRANCISCO ROMO PEREZ  +5 76 M 3.9 4

22 BP56451528 Senior PEDRO ROJANO FERNANDEZ  +5 76 M 8.6 9

23 BP18460388 Senior JOSE LUIS GUILLEN MONTENEGRO  +5 76 M 25.5 29

24 BP13951980 Senior BARTOLOME MAS RIGO  +5 76 M 29.7 34

25 BP07097987 Senior PEDRO PONS CIFRE  +6 77 M 9.6 10

26 BP13466347 Senior DAMIAN ISERN SANTANDREU  +6 77 M 19.7 22

27 BP56967657 Senior GUILLERMO ANDREU HUESCA  +6 77 M 26.5 30

28 BP16186818 Senior JOSE LUIS MANZANEQUE FRAILE  +6 77 M 33.5 38

29 BP10934024 Senior JAIME AMENGUAL OLIVER  +7 78 M 14.7 16

30 BP12931025 Senior JUAN CARLOS BALAGUER ARBONA  +7 78 M 24.8 28

31 BP16925711 Senior FRANCISCO SANCHEZ QUIJADA  +8 79 M 16.9 19

32 BP00202140 Senior JORGE GARROS CAROL  +8 79 M 18.8 21

33 BP18070396 Senior MANUEL MORENO CASTILLO  +9 80 M 22.9 26

34 BP51063042 Senior DAMIAN RIGO PANIZA  +10 81 M 15.4 17

35 BP00106221 Senior ENRIQUE TINTORE BELIL  +10 81 M 15 17

36 BP00148484 Senior CARLOS ROLDAN NADAL  +11 82 M 9.8 11

37 BP00180410 Senior CAMERON RAWLE  +11 82 M 17.7 20

38 BP06183179 Senior DIEGO WENCELBLAT DEAS  +12 83 M 10.4 11

39 BP55134119 Senior ANGEL CALDERON RODRIGUEZ  +13 84 M 8 9

40 BP10965672 Senior REINHOLD GROSS  +13 84 M 30.3 34

41 BP13809396 Senior MICHAEL HELLSTROM  +14 85 M 9.6 10

42 BP00330692 Senior CLAUS-PETER STAREY  +14 85 M 26.5 30

43 BP14437697 Senior ALFONSO SOLIS ARELLANO  +14 85 M 28.3 32

44 BP00426531 Senior JOSE RAMON MORAN CORTES  +15 86 M 13.8 15

45 BP09763219 Senior LUIS ALBERTO DIAZ LOPEZ  +16 87 M 18.3 20

46 BP00799821 Senior ENRIC MUNT DURAN  +17 88 M 11.7 13

47 BP56967612 Senior JAIME FIOL ROTGER  +18 89 M 15.9 18

48 BP56989090 Senior RICARDO PEREZ ESCLUSA  +24 95 M 27 30
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24-ago-2024, 15:38:51

Campeonato de Baleares Mayores 65 Años Masculino
SON VIDA - Par 71
Individual - Stroke Play
24-ago-2024, 09:00

Resultados HANDICAP GENERAL

Pos Licencia Categoría Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
49 BP00082122 Senior PETER RUDOLF GROETERS  +27 98 M 15 17

50 BP12058774 Senior JORGE JOSE PIRILLO ALVAREZ  +34 105 M 26.9 30

R BP12191210 Senior JUAN VICH LLOMPART  +1 40 M 12.3 14
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